

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție_№21017549										
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea Ofertelor de Prețuri										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canit-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6		8	9	10	
Лот № 2 «Мясные изделия»										
2.	15111200-1	Мясо телятины, охлажденное	кг	87,50	105	21875,00	26250,00	09.01.20-30.06.20		
3.	15113000-3	Свинина охлажденная	кг	81,67	98	20416,67	24500,00	09.01.20-30.06.20		
Итого по лоту № 2 41667,50 лей										
Лот № 4 «Мясные изделия-мясо куриное»										
1.	15112000-6	Филе куриное, охлажденное	кг	60,00	72	45000,00	54000,00	09.01.20-30.06.20		
2.	15112000-6	Бедро куриное, охлажденное	Кг	40,00	48	28000,00	33600,00	09.01.20-30.06.20		
Итого по лоту №4 70518,50 лей										
Лот № 5 «Различные продукты питания»										
1.	15241000-9	Консервы «Скумбрия» натуральная в масле 240 гр	бан	22,42	26,9	8070,00	9684,00	09.01.20-30.06.20		
2.	15613000-8	Крупа гречневая(ядрица)	кг	15,25	18,3	7930,00	9516,00	09.01.20-30.06.20		
3.	15613000-8	Рис круглый	кг	12,00	14,4	3360,00	4032,00	09.01.20-30.06.20		

4.	15421000-5	Масло растит. рафинир. дезодорир. Флорис 5 кг	бут.	40	100,00	120	4000,00	4800,00	09.01.20-30.06.20
5.	15321000-4	Сок фруктовый натуральный с мякотью (тетрапак - 1 литр.) (яблоко, персик винограда)	тетрап.	754	12,00	14,4	9048,00	10857,60	09.01.20-30.06.20
6.	15850000-1	Макаронные изделия 1 кг	кг	250	24,17	29	6041,67	7250,00	09.01.20-30.06.20
7.	15831000-2	Сахар-песок 1 кг	кг	400	12,77	13,8	5108,00	5520,00	09.01.20-30.06.20
8.	15863200-7	Чай черный, байховый, крупнолистовой, Гринфилд 100 гр	пач.	480	23,33	28	11200,00	13440,00	09.01.20-30.06.20
9.	15872400-5	Соль йодированная	кг	180	4,13	4,95	742,50	891,00	09.01.20-30.06.20
10.	15841000-5	Какао-порошок	пач.	80	8,75	10,5	700,00	840,00	09.01.20-30.06.20
11.	15331428-3	Томаг паста 25 % 0,720 кг.	ст. бан.	64	19,58	23,5	1253,33	1504,00	09.01.20-30.06.20
12.	15612100-2	Мука пшеничная 2 кг	пакет	20	14,00	16,8	280,00	336,00	09.01.20-30.06.20
13.	15870000-7	Сушеная зелень (укроп, петрушка)	пач.	200	2,67	3,2	533,33	640,00	09.01.20-30.06.20
14.	1500000-8	Перец черный молотый 50 гр	Пач.	150	6,67	8	1000,00	1200,00	09.01.20-30.06.20
15.	1500000-8	Мюсли овсяные 7 злаков 0,4 кг	пач	378	10,00	12	3780,00	4536,00	09.01.20-30.06.20
								63046,83	75046,60

Semnat:

Ofertantul:

În calitate de:



Specificații tehnice (F4.1)

Numărul procedurii de achiziție №21017549_						
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea Ofertelor de Prețuri						
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Modelul articolului	Tara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	2	3	4	5	6	7
	Lot № 2 «Мясные изделия»					
2.	15111200-1	Мясо телятины, охлажденное	MOLDOVA	MEATPROMCOM	Не старше 2 лет, без костей, жира и жил, боковая и внутренняя часть заднего окорока. доставка до 12:00 часов	Не старше 2 лет, без костей, жира и жил, боковая и внутренняя часть заднего окорока. доставка до 12:00 часов
3.	15113000-3	Свинина охлажденная	MOLDOVA	MEATPROMCOM	Без костей, жира и кожи, окорок, доставка до 12:00 часов	Без костей, жира и кожи, окорок, доставка до 12:00 часов
	Итого по лоту № 2 41667,50 лей					
	Лот № 4 «Мясные изделия-мясо куриное»					
1.	15112000-6	Филе куриное, охлажденное	MOLDOVA	SLAVENA LUX	в/с, РМ, без кости и шкуры, охлажденное, 10 кг, доставка до 12,00	в/с, РМ, без кости и шкуры, охлажденное, 10 кг, доставка до 12,00
2.	15112000-6	Бедро куриное, охлажденное	MOLDOVA	SLAVENA LUX	в/с, РМ, охлажденное, в упаковке 10 кг, доставка до 12,00	в/с, РМ, охлажденное, в упаковке 10 кг, доставка до 12,00
	Итого по лоту №4 70518,50 лей					
	Лот № 5 «Различные продукты питания»					
1.	15241000-9	Консервы «Скумбрия» натуральная в масле 240 гр	LETONIA	SLAVENA LUX	Жест.банка 240 гр, не вздутая, не деформированная банка доставка до 12,00	Жест.банка 240 гр, не вздутая, не деформированная банка доставка до 12,00
2.	15613000-8	Крупа гречневая(ядрица)	MOLDOVA	VITALCOMUS	в/с фасов.в пак.по 1 кг доставка до 12,00	в/с фасов.в пак.по 1 кг доставка до 12,00
3.	15613000-8	Рис круглый	MOLDOVA	VITALCOMUS	в/с фасов.в пак.по 1 кг доставка до 12,00	в/с фасов.в пак.по 1 кг доставка до 12,00
4.	15421000-5	Масло растит. рафинир. дезодорир.Флорис 5 кг	MOLDOVA	FLORIS	в/сорт бутыл по 5литр. доставка до 12,00	в/сорт бутыл по 5литр. доставка до 12,00
5.	15321000-4	Сок фруктовый натуральный с мякотью (тетрапак - 1 литр.) (яблоко, персик виногра	MOLDOVA	ALFA N ISTRU	в тетрапаках по 1литр РМ доставка до 12,00	в тетрапаках по 1 литр РМ доставка до 12,00

6.	15850000-1	Макаронные изделия 1 кг	MOLDOVA	VITALCOMUS	Группа А, в/с класс 1 фасов. в пак. по 1 кг в ассортименте согласно заявке, доставка до 12.00	Группа А, в/с класс 1 фасов. в пак. по 1 кг в ассортименте согласно заявке, доставка до 12.00
7.	15831000-2	Сахар-песок 1 кг	MOLDOVA	MOLDOVA ZAHAR	в/с, фасов. в пак. по 1 кг доставка до 12.00	в/с, фасов. в пак. по 1 кг доставка до 12.00
8.	15863200-7	Чай черный, байховый, крупнолистовой, Гринфилд 100 гр	MOLDOVA	SAMPAREX	в/с, пачка по 100 г доставка до 12.00	в/с, пачка по 100 г доставка до 12.00
9.	15872400-5	Соль йодированная	UCRAINA	CAPMAR GRUP	в/с фасов. в пак. по 1 кг доставка до 12.00	в/с фасов. в пак. по 1 кг доставка до 12.00
10.	15841000-5	Какао-порошок	MOLDOVA	VACUM NORD	в/с пачка по 100г доставка до 12.00	в/с пачка по 100г доставка до 12.00
11.	15331428-3	Томат паста 25 % 0,720 кг.	MOLDOVA	NISTRU OLANESTI	25% массовой долей сухих вещ- в в стекло банках по 0,720 гр. доставка до 12.00	25% массовой долей сухих вещ- в в стекло банках по 0,720 гр. доставка до 12.00
12.	15612100-2	Мука пшеничная 2 кг	MOLDOVA	MACINATORUL	в/с, упаковка 2 кг доставка до 12.00	в/с, упаковка 2 кг доставка до 12.00
13.	15870000-7	Сушеная зелень (укроп, петрушка)	MOLDOVA	CONDIPROD COM	в/сорт доставка до 12.00	в/сорт доставка до 12.00
14.	1500000-8	Перец черный молотый 50 гр	MOLDOVA	CONDIPROD COM	в/с, 50 гр доставка до 12.00	в/с, 50 гр доставка до 12.00
15.	1500000-8	Мусли овсяные 7 знаков 0,4 кг	MOLDOVA	VITALCOMUS	в/с 0,4 кг доставка до 12.00	в/с 0,4 кг доставка до 12.00

Semnăt: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____

